D
o

tário Oficial
Estado de Säo Paulo
volume 128 . Número 51 . são pauron sexta-feira,23 de março de 201g

P ROC ESSO : TCA-47 1026t 1 B

CONTRATO NO O3/18
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS Do ESTADO DE
SAO PAULO
CONTRATADA: COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE
DADOS DO ESTADO DE SNO PNULO _ PRODESP
oBJETo: Prestação de serviços especiarizados de informática
para o desenvolvimento e manutenção dos Sistemas do
TCE-SP.
VALOR: R$ 4.368.957,60 (quatro milhões, trezentos e sessenta
e oito mil, novecentos e cinquenta sete reais e sessenta
centavos)

IE9URSoS ORçAMerurÁnlOS: Etemento de Despesa
3.3.90.39.1 1, Ativida de 4821 .

BASE LEGAL: lnciso XVI do artigo 24 da Lei Federal no
8.666/93 e alteraçöes.
VIGENCIA: 12 (doze) meses, contados da data indicada na
Autorizaçäo para lnício dos Serviços
DATA DA ASSINATURA: 01t03t18